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§ 74
Kaupunkisuunnittelulautakunnan tutustumismatka 4.-11.5.2013 
Kanadaan Vancouveriin (b-asia)

HEL 2013-003626 T 01 02 02 00

Päätös

Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, 
että kaupunkisuunnittelulautakunnan varsinaiset jäsenet lähetetään 
enintään kahdeksan vuorokauden virkamatkalle 4.–11.5.2013 
Kanadaan Vancouveriin ajankohtaisiin suunnittelu- ja 
rakentamishankkeisiin tutustumista varten.

Esittelijä
virastopäällikkö
Outi Karsimus

Lisätiedot
Outi Karsimus, hallintopäällikkö, puhelin: 310 37364

outi.karsimus(a)hel.fi

Liitteet

1 Vancouver_matkaohjelma

Otteet

Ote Otteen liitteet
Lautakunnan jäsenet Esitysteksti

Päätösehdotus

Kaupunkisuunnittelulautakunta päättänee esittää 
kaupunginhallitukselle, että kaupunkisuunnittelulautakunnan varsinaiset 
jäsenet lähetetään enintään kahdeksan vuorokauden virkamatkalle 
4.–11.5.2013 Kanadaan Vancouveriin ajankohtaisiin suunnittelu- ja 
rakentamishankkeisiin tutustumista varten.

Esittelijä

Kaupunkisuunnittelulautakunnalla ja kaupunkisuunnitteluvirastolla on 
seuraavan kolmivuotiskauden aikana suunnittelun strategisina 
tavoitteina mm. kaavallisten edellytysten varmistaminen riittävälle 
asuntotuotannolle ja elinkeinotoiminnan edistämiselle, 
verkostokaupungin kehittäminen keskustarakennetta vahvistamalla, 
kestävien elämäntapojen tukeminen sekä jalankulun ja pyöräilyn 
edistäminen.
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Lautakunnan ja viraston toimialan ja käytännön työn kannalta on 
tärkeää tutustua maailmalla tapahtuvaan suunnitteluun ja toteutukseen 
sekä niiden pohjalta saatuihin kokemuksiin. Lautakunnan on tässä 
mielessä tarkoitus tehdä tutustumismatka Vancouveriin. 

Matkakohteeksi valittu Vancouver on monella tavalla kiinnostava 
kaupunki. Vancouver on kaupunkisuunnittelullisesti mielenkiintoinen 
kohde. Kaupungilla on esimerkiksi kunnianhimoisia 
ympäristötavoitteita. Vancouverissa on käynnissä esimerkiksi Greenest 
City 2020 -hanke, jonka tavoitteena on kasvihuonekaasupäästöjen 
merkittävä vähentäminen, uusiutuvien energianlähteiden käytön 
lisääminen, rakentamisen ympäristöystävällisyys, kaupungin-osien 
rakennustehokkuuden tiivistäminen sekä kävelyn ja pyöräilyn 
infrastruktuurin parantaminen. 

Vancouverin kaupungin asukasmäärä on suunnilleen samaa 
kokoluokkaa kuin Helsingissä. Vancouverin kaupungin asukasmäärä 
on hieman runsaat 600 000 asukasta. Vancouver on myös 
monikulttuurinen kaupunki. Suurinta etnistä, kiinalaistaustaista 
vähemmistöä on kaupungissa noin 170 000 eli lähes 30 prosenttia 
koko asukasmäärästä. Myös muita aasialaistaustaisia ryhmiä on 
Vancouverissa runsaasti. Kaupunkisuunnitteluun tämä on vaikuttanut 
mm. siten, että parhaillaan on käynnissä varsin mittava Vancouverin 
Chinatownin kehittämiseen tähtäävä suunnitteluprojekti.

Kaupunkisuunnittelussa Vancouver pyrkii hyvään asukasviihtyisyyteen 
ja tältä osin Vancouver on myös monissa kansainvälisissä vertailuissa 
todettu erääksi parhaimmista kaupungeista maailmassa. 
Vancouverissa on käynnissä runsaasti hankkeita, jotka tuovat 
kiinnostavaa lisätietoa Helsingin päätöksentekijöille sekä 
kaupunkisuunnittelijoille. Suunniteltu matkaohjelma on hyvin kattava ja 
tiivis.

Matkasta aiheutuvat kustannukset (lennot ja majoitus) tämän päivän 
hintojen mukaan ovat noin 3 000 euroa/henkilö (17 henkeä, yhteensä 
noin 51 000 euroa) sekä virkaehtosopimuksen mukaiset päivärahat.  
Matkalle osallistuisi myös kaupunginhallituksen edustaja sekä 
virkamiehiä. Lautakunnan jäsenille maksetaan todistusta vastaan 
korvausta matkan aiheuttamista tulonmenetyksistä.
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